奉贤新城21单元14-01地块保障性租赁住房项目2标段一结构、二结构劳务 分包工程中标候选人公示

(招标编号: JA240041(JY))

公示开始时间: 2024年11月27日

公示结束时间: 2024年11月30日

一、评标情况

标段(包)[002]奉贤新城21单元14-01地块保障性租赁住房项目2标段一结构、二结构劳务分包工程

1、中标候选人基本情况

排名	中标候选人名称	投标报价(元)	质量	工期
1	上海东沙建筑工程有限公司	19169007	一次性验收合 格率100%	810天
2	上海聚彩劳务服务有限公司	19308977. 24	一次性验收合 格率100%	810天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排名	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	上海东沙建筑工程有限公司	陈健忠	二级注册建造师,沪 231202202208578
2	上海聚彩劳务服务有限公司	徐金凤	沪建安C3(2023)0137685

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排名	中标候选人名称	响应情况
1	上海东沙建筑工程有限公司	1. 资格条件:1)投标人须具有独立的法人资格,企业营业执照经年检合格。 2)投标人须具有住房和城乡建设管理委员会施工劳务企业资质劳务分包不分级。 3)有效的安全生产许可证,具有承担本工程的能力; 4)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位,不得参加同一标段下的投标活动; 5)在"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)中无失信惩戒记录。 6)在"国家企业信用信息公示系统"网站(https://www. gsxt. gov. cn/index. html)中无失信惩戒记录。 7)在"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk. court. gov. cn/shixin/)中无失信惩戒记录。

1. 资格条件:1) 投标人须具有独立的法人资格,企业营业执照经年检合格。
2) 投标人须具有住房和城乡建设管理委员会施工劳务企业资质劳务分包不分级。
3) 有效的安全生产许可证,具有承担本工程的能力;
4) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标单位,不得参加同一标段下的投标活动;
5) 在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中无失信惩戒记录。
6) 在"国家企业信用信息公示系统"网站(https://www.gsxt.gov.cn/index.html)中无失信惩戒记录。
7) 在"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中无失信惩戒记录。

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议,请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与中谘(上海)工程管理有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年11月26日,经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对奉贤新城21单元14-01地块保障性租赁住房项目2标段一结构、二结构劳务分包工程进行了评审,现将中标候选人公示如下:

1. 开标情况

上海东沙建筑工程有限公司投标报价(元): 19169007, 投标报价大写: 壹仟玖佰壹拾陆万玖仟零柒元整,工期(天): 810, ,质量要求: 一次性验收合格率100%。

上海仕箐劳务服务有限公司投标报价(元): 18502856, 投标报价大写: 壹仟捌佰伍拾万贰仟捌佰伍拾陆圆整, 工期(天): 810, 质量要求: 一次性验收合格率100%。

上海德伦建筑工程有限公司投标报价(元): 19652053,投标报价大写: 壹仟玖佰陆拾伍万贰仟零伍拾叁元整,工期(天): 810,质量要求:一次验收合格率100%。

上海聚彩劳务服务有限公司投标报价(元): 19308977.24,投标报价大写: 壹仟玖佰叁拾万捌仟玖佰柒拾柒元贰 角肆分,工期(天): 810天,质量要求:一次性验收合格率100%。

包合同价2%的违约金外,还应按预留款项的100%计算违约金;

2. 评标得分情况:

上海东沙建筑工程有限公司,总得分:88.84;

上海聚彩劳务服务有限公司,总得分:75.91;

上海仕箐劳务服务有限公司,总得分:72.19;

上海德伦建筑工程有限公司,总得分:68.52;

上海奉贤建设发展(集团)有限公司,中谘(上海)工程管理有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感谢!

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招标 人:上海奉贤建设发展(集团)有限公司

地 址:上海市奉贤区南桥镇南桥路563号

联系人:张丽娜

电 话: 021-57415086

电子邮件: /

招标代理机构:中谘(上海)工程管理有限公司

地 址:上海市嘉定区银翔路1037号11楼

联系人: 张杰

电 话: 13816378718

电子邮件: zz@zhongzizixun.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)